
令和 5年 4月吉日 

いずみ会会員の皆さま 

（公社）埼玉県断酒新生会 家族会「いずみ会」 

令和５年度 第１回研修会 

 

拝啓 清和のみぎり、会員の皆さまにはますますご健勝のことと拝察いたします。 

 平素は埼玉県断酒新生会家族会「いずみ会」の活動にご協力をいただきまして、厚くお礼

申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染症が５月８日からは５類に移行する方向ではありますが、当会

では万全な感染対策を講じながら、下記の通り令和５年度第１回研修会を開催したくご案

内申し上げます。アルコール依存症に対する理解を一層深めて、断酒生活を継続できるよう

に今後も力を合わせてまいりたいと存じます。 

皆さま、ご参加のほどどうぞよろしくお願いいたします。            敬具 

 

記 

日 時  令和 5年６月４日（日） １３時３０分～１６時 

 

会 場  「武蔵浦和コミュニティセンター」第７．第８会議室 

      住所：さいたま市南区別所７－２０－１「サウスピア」８階 

      ｱｸｾｽ：JR武蔵浦和駅西口下車徒歩２分 

 

申 込  不要 ご家族の方、支援者の方 ※当日、直接会場にお越しください。 

【スケジュール】 

    ☆受付：13時～ 

    ☆一部：13時 30分～14時 30分 

        休憩 15分（14時 30分～14時 45分） 

    ☆二部：14時 45分～16時 

 

 

 

お問い合わせ：埼玉県断酒新生会 いずみ会 ☎080-1096-3625（吉長博美） 



【武蔵浦和コミュニティセンター】（JR武蔵浦和駅西口下車徒歩２分） 

 住所：さいたま市南区別所７－２０－１「サウスピア」８階 

 

 

 

 

以上 


